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"Czarne Chmury” po 40 latach w Rytwianach.

"Czarne Chmury” po 40 latach w Rytwianach.

W sobotę aktorzy i twórcy serialu "Czarne Chmury” przecięli wstęgę otwierającą muzeum
serialu i  posadzili  drzewa w ogrodach klasztornych. W niedzielę był koncert i  sceny z
Czarnych Chmur na telebimie i na żywo. To właśnie Rytwianach 40 lat temu nagrywano ten
kultowy polski serial. W sobotę i niedzielę w Pustelni Złotego Lasu znów zagościły dawne
gwiazdy.

Nie zabrakło czułych powitań aktorów. Na zdjęciu Leonard Pietraszak i Elżbieta Starostecka, którzy
w „Czarnych Chmurach” grali byli serialowi parą. On był pułkownikiem Krzysztofem Dowgirdem,

ona Annę Ostrowską.
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Wstęgę otwierającą muzeum Czarnych Chmur przecinała między innymi Elżbieta Starostecka.

Wstęgę otwierającą muzeum Czarnych Chmur przecinał między innymi Stefan Szmidt, który w filmie
grał Błażeja, żołnierza Odrowąża.
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Maciej Rayzacher, czyli kapitan Knothe przecina wstęgę otwierającą muzeum.

Organizator imprezy Ksiądz Wiesław Kowalewski pokazuje Maciejowi Rayzacherowi, odtwórca roli
kapitana Knothe autentyczny pierścień z serialu Czarne Chmury.
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Leonard Pietraszak, jako pierwszy zasadził drzewo w alei gwiazd w ogrodzie klasztornym.
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Aktorka Elżbieta Starostecka wraz z mężem, znanym kompozytorem Włodzimierzem Korczem
przechadzali się alejkami ogrodu przy klasztorze.
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Aktor Andrzej Seweryn wygłosił laudację podczas benefisu
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Do Macieja Rayzachera ustawił się sznur fanów, by zdobyć jego podpis.
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Małgorzata Konic - wdowa po reżyserze Czarnych Chmur Andrzeju Konicu wspomina męża sprzed
40 lat.
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Jerzy Matałowski, odtwórca roli Andrzeja Tarłowskiego w Czarnych Chmurach i Anna Popek.

Po wręczeniu aktorom i twórcom serialu pamiątkowych grawertonów, Andrzej Seweryn wygłosił
laudację, a na koniec odśpiewał przepiękna modlitwę. Na zdjęciu od lewej: Andrzej Seweryn, Stefan
Szmidt, Leonard Pietraszak, Andrzej Chrzanowski, Grzegorz Świercz wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego, Anna Popek, Wiktor Skrzynecki, Beata Oczkowicz minister obrony narodowej,

Jerzy Matałowski i Maciej Rayzacher.
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Aktorowi Stefanowi Szmidtowi towarzyszyła żona. Z prawej Małgorzata Konic , wdowa po reżyserze
„Czarnych Chmur”.

Maciej Rayzacher, czyli kapitan Knothe sadzi swoje drzewo
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